
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 청사운영관리

단위: 쾌적하고 청결한 청사 유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 재무과

재무과 3,541,836 3,024,164 517,672

국 416,590 416,590 0

시 208,295 208,295 0

구 2,916,951 2,399,279 517,672

청사운영관리 2,845,666 2,355,649 490,017

국 416,590 416,590 0

시 208,295 208,295 0

구 2,220,781 1,730,764 490,017

쾌적하고 청결한 청사 유지 2,845,666 2,355,649 490,017

국 416,590 416,590 0

시 208,295 208,295 0

구 2,220,781 1,730,764 490,017

청사 유지관리 1,774,529 1,309,512 465,017

201 일반운영비 545,313 522,713 22,600

01 사무관리비 105,792 83,192 22,600

○ 청사 유지관리 수용비 10,000 0 10,000

○ 웨딩홀 운영물품 구입 12,600 0 12,600

- 웨딩홀 꽃장식 3,500 0 3,500

- 웨딩홀 하객 좌석커버 9,100 0 9,100

2,000,000원*5월

3,500,000원

36,400원*250개

207 연구개발비 8,000 3,000 5,000

01 연구용역비 8,000 3,000 5,000

○ 북카페 설치에 따른 청사 교통영향평가

5,000 0 5,0005,000,000원

307 민간이전 575,426 662,699 △87,273

05 민간위탁금 575,426 662,699 △87,273

○ 청사 시설관리 용역료 575,426 662,699 △87,273경정 575,426,000원

401 시설비및부대비 579,000 98,000 481,000

01 시설비 569,000 98,000 471,000

○ 웨딩홀 신부대기실 시설 개선 17,000 0 17,000

○ 청사 시설관리 소규모 공사 428,000 98,000 330,000

- 청사 소규모 공사 70,000 40,000 30,000

- 구 대연6동 청사 리모델링

90,000 40,000 50,000

- 1층 북카페 설치 및 2층 민원실 공사

250,000 0 250,000

○ 대강당 공기조화기 교체 80,000 0 80,000

○ 냉난방기 설치(세무1·2과)

44,000 0 44,000

17,000,000원

경정 70,000,000원

경정 90,000,000원

250,000,000원

80,000,000원

5,500,000원*8대

02 감리비 10,000 0 10,000

○ 북카페 설치 10,000 0 10,00010,000,000원

405 자산취득비 43,690 0 43,690

01 자산및물품취득비 33,690 0 33,690

○ 청사 운영 물품 구입 33,690 0 33,690



부서: 재무과

정책: 청사운영관리

단위: 쾌적하고 청결한 청사 유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 청소기 13,250 0 13,250

- 이중금고 660 0 660

- 핸드드라이어 6,650 0 6,650

- 캐비닛 330 0 330

- 냉난방기 1,000 0 1,000

- 우산제수기 6,400 0 6,400

- 비데 5,400 0 5,400

13,250,000원

660,000원*1개

350,000원*19대

330,000원*1개

1,000,000원*1대

800,000원*8대

300,000원*18대

02 도서구입비 10,000 0 10,000

○ 북카페 도서 10,000 0 10,00010,000,000원

차량 구입 및 유지 관리 177,957 152,957 25,000

405 자산취득비 25,000 0 25,000

01 자산및물품취득비 25,000 0 25,000

○ 관용차량 교체 25,000 0 25,000

- 다목적 승용차 25,000 0 25,00025,000,000원*1대

정보통신관리 519,148 496,103 23,045

효율적인 통신시설 운영 519,148 496,103 23,045

정보통신 시스템 개선 198,535 179,320 19,215

401 시설비및부대비 152,820 137,820 15,000

01 시설비 152,820 137,820 15,000

○ 실내빙상장 DID시스템 설치 15,000 0 15,000

- 실내용(55인치) 15,000 0 15,00015,000,000원*1대

405 자산취득비 45,715 41,500 4,215

01 자산및물품취득비 45,715 41,500 4,215

○ 대강당 마이크 3,665 0 3,665

- 연단용 마이크 2,000 0 2,000

- 일반 마이크 1,665 0 1,665

○ 통신실 프린터 구입 550 0 550

2,000,000원

333,000원*5개

550,000원*1대

정보통신 시설 유지관리 320,613 316,783 3,830

201 일반운영비 221,113 217,283 3,830

01 사무관리비 11,812 7,982 3,830

○ 바이러스백신 프로그램 구입 3,830 0 3,830

- 서버용(윈도우) 바이러스 백신

1,730 0 1,730

- 서버용(리눅스) 바이러스 백신

2,100 0 2,100

432,500원*4개

700,000원*3개

행정운영경비(재무과) 121,010 116,400 4,610

기본경비(재무과) 121,010 116,400 4,610

기본경비(재무과) 121,010 116,400 4,610

405 자산취득비 4,610 0 4,610



부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 기본경비(재무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 4,610 0 4,610

○ 사무실내 집기비품 구입 4,610 0 4,610

- 회의용탁자 770 0 770

- 회의용의자 1,200 0 1,200

- 기사대기실 소파(3인용) 820 0 820

- 사무실 선풍기 320 0 320

- 업무용 노트북 1,500 0 1,500

770,000원*1개

120,000원*10개

820,000원*1개

80,000원*4대

1,500,000원*1대


